Przetarg nieograniczony pn.:” Budowa krytej plywalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej

z uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie”
Sygnatura akt: RG - 1/341/6/2009

Rawa Mazowiecka, dnia 2009-05-26

Do wiadomosci:

- wWszyscy uczestnicy postgpowania
WYJASNIENIA (Nr 75) ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace treéci SIWZ
w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa krytej
plywalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej 7 uzyskaniem pozwolenia
na uiytkowanie, informujemy, ze pytania i odpowiedzi numerowane zostaly w zadawane;j
przez Wykonawce kolejnosci:

1. W przedmiarze w dziale Stacja transformatorowa sq ujete kable YKXs 4x120 mm2 i YKXs
4x95 mm2 jako zasilanie rozdzielnicy RG ze stacji i z agregatu. Natomiast na schemacie
rozdzielnicy RG sq to kable YKY 4x120 mm2 jako zasilanie z agregatu oraz 2xYKXs(3x185
mm2 + 95 mm2). Prosze o odpowiedz ktore kable nalezy przyjaé do oferty.

Odpowiedz nr 1: Ze wzgledu na jeszcze nie okreslong lokalizacje stacji transformatorowe;j
dokladny typ kabla zostanie podany w projekcie przylacza budynku. Natomiast w projekcie
instalacji elektrycznych podano bledny kabel zasilajacy pomiedzy agregatem pradotwoérczym
a rozdzielnig gtowna budynku. Nalezy utozy¢ kabel 3x4xYKY 1x120 mm2 (3 kable na faze)
zamiast kabla YKY 4x120 mm?2.

2. W poprzednich odpowiedziach padlo stwierdzenie, ze dzial stacja transformatorowa nalezy
usunqc¢ z przedmiaru. Co w zwiqzku z tym z pozycjami z tego przedmiaru dotyczqcymi
zasilania obiektu ze stacji i z agregatu? Prosze o konkretne stwierdzenie czy nalezy te pozycje
zostawié czy nie?

Odpowiedz nr 2: Czgs¢ dotyczacy agregatu pradotworczego nalezy wycenié. Cze$é, ktora
dotyczy stacji transformatorowej nalezy pominac.

3. Projekt wykonawczy instalacji elektrycznych zamieszczony na stronie zamawiajqcego
dotyczy tylko i wylqcznie krytej plywalni. Nie ma natomiast wzmianki o lodowisku sztucznym.
Prosze o wyjasnienie czy sztuczne lodowisko nalezy do zakresu wyceny czy nie?

Odpowiedz nr 3: Tak, sztuczne lodowisko réwniez wchodzi do zakresy wyceny.
Zamawiajacy opublikowat projekty w dniu 15.05.2009 r. (Zmiana nr 8 SIWZ).

Uwaga: Odpowiedzi na zadane przez Wykonawcg pytania dotyczace dokumentacji projektowej uzgodnione
zostaly z Projektantem — tel:+48 22 739 90 25, fax:+48 22 739 79 06 email: pasprojekt@pasprojekt.com

Do wiadomoéci:
- WSZyscy uczestnicy
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